
工事件名 国道３１号呉外舗装修繕工事

工事場所 呉市海岸町地内～呉市三条３丁目地内

工事期間 自)　　平成　１９年　　３月　７日
至)　　平成　１９年　１２月２７日（予定）

通行規制期間 排水構造物工事 ７月下旬～８月下旬

舗装工事 ９月上旬～１２月下旬

規制時間帯 車線規制期間（排水構造物工事）・・・９：００　～１６：００

車線規制期間（舗装修繕工事）・・・２２：００　～　５：００

発注者 国土交通省 中国地方整備局　広島国道事務所
  呉国道出張所
Tel：　０８２３－７３－４７９８

施工者 鹿島道路株式会社 　中国支店　広島営業所
廿日市市佐方４－９－１６
現場担当者　益子　・　高橋
Tel：　０８２９－３２－３２０５

   

工事箇所

魚見山トンネル東付近から三条３丁目交差点付近

（予定）

（予定）
昼

夜

　　　この度、国道31号呉市海岸町（魚見山トンネル東）付近から
　　呉市三条３丁目交差点付近まで約1,900mの舗装修繕工事を行います。
　　　今回の工事は、老朽化した路面を補修して排水機能を高め、雨天時
　　の視認性向上と騒音の低減を目的とした舗装工事です。
　　　工事中は、何かとご迷惑、ご不便をおかけする事と存じますが
　　細心の注意を払って安全な施工をいたしますので、皆様方のご理
　　解・ご協力をお願い申し上げます。

　ご迷惑をおかけいたしますが”安全最優先”

で作業いたしますので皆様のご理解とご協力を

おねがいいたします。

なお、施工にあたりお気づきの点等がございま

したら、上記まで連絡下さいますようお願いい

たします。

舗 装 修 繕 工 事 の お 知 ら せ

工事区間　L＝1,923ｍ



工事件名 国道３１号呉外舗装修繕工事

工事場所 広島市安芸区矢野西地内

工事期間 自)　　平成　１９年　　３月　７日
至)　　平成　１９年　１２月２７日（予定）

通行規制期間 歩道・排水構造物工事 ７月中旬～８月下旬

車道舗装工事 ９月上旬～下旬

規制時間帯 路肩規制（歩道・排水構造物工事）・・・９：００　～１６：００

片側交互通行（車道舗装工事）・・・２２：００　～　５：００

発注者 国土交通省 中国地方整備局　広島国道事務所
  広島維持出張所
Tel：　０８２－８２２－４１９１

施工者 鹿島道路株式会社 　中国支店　広島営業所
廿日市市佐方４－９－１６
現場担当者　益子　・　高橋
Tel：　０８２９－３２－３２０５

   

工事箇所

（予定）

（予定）
昼

夜

広島市安芸区矢野西地内　　　この度、国道31号広島市安芸区矢野漁協前交差点付近から
　　矢野大井地区付近まで約３００mの舗装修繕工事を行います。
　　　今回の工事は、老朽化した路面を補修して排水機能を高め、雨天時
　　の視認性向上と騒音の低減を目的とした舗装工事です。
　　　工事中は、何かとご迷惑、ご不便をおかけする事と存じますが
　　細心の注意を払って安全な施工をいたしますので、皆様方のご理
　　解・ご協力をお願い申し上げます。

　ご迷惑をおかけいたしますが”安全最優先”

で作業いたしますので皆様のご理解とご協力を

おねがいいたします。

なお、施工にあたりお気づきの点等がございま

したら、上記まで連絡下さいますようお願いい

たします。

舗 装 修 繕 工 事 の お 知 ら せ

工事区間　L＝303ｍ


